RUBRO PRESUPUESTAL 113-705-2-11 
SOSTENIBILIDAD DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA CDP 109 OBRAS PROIORITARIAS 
JARDIN BOTÁNICO. 

Se ha estimado para el cumplimiento del objeto del contrato derivado del presente proceso de 
selección, un presupuesto de: SESENTA Y DOS MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO 
MIL OCHOCIENTOS SEIS PESOS ($62.275.806) M/TE, incluido el valor del AIU, el IVA -  
utilidades y demás tributos que se causen. 

6.1.  ESTIMATIVO DE LAS CANTIDADES.   

Las cantidades que figuran en la Relación de Cantidades de los pliegos tienen por objeto facilitar la 
elaboración y comparación de las Propuestas.